晋中医学〔2013〕24号

关于表彰2012~2013学年学生先进集体及个人的决   定
各有关部门：

为加强校风、学风建设，表彰先进，树立典型，进一步推进素质教育，营造良好的育人环境，根据《山西中医学院综合测评条例》、《山西中医学院班级考核及先进班集体产生办法》、《文明宿舍评选条例》、《三好学生、优秀学生干部评选办法》等相关规定，各学院公开、公平、公正地开展了2012~2013学年学生综合测评工作。

经二级学院严格把关，学生处认真审核，班级、二级学院、学生处三级公示，评选出2012~2013年度先进集体及个人。其中综合奖学金获得者1179人次，单项奖学金获得者1388人次，学习进步奖学金获得者301名，特殊贡献奖学金：个人9名，团体3个，科技创新奖学金：团体16个。三好学生401名，优秀学生干部650名，文明宿舍77个，优秀班集体及优良学风班20个。经研究决定，对以上获奖集体和个人予以表彰奖励。

希望受表彰的集体和个人要谦虚谨慎、戒骄戒躁、继续努力、不断进步。同时，希望全体同学以先进典型为榜样，勤奋学习、奋发向上，为实现我校早日建成博士授权单位和中医药大学而努力。

附件:

1.山西中医学院2012~2013学年先进集体及文明宿舍表彰名单

2.山西中医学院2012~2013学年综合及单项奖学金表彰名单

3.山西中医学院2012~2013学年优秀学生干部表彰名单

4.山西中医学院2012~2013学年三好学生表彰名单

5.山西中医学院2012~2013学年特殊贡献及科技创新奖学金表彰名单
山西中医学院

	山西中医学院办公室                   2013年11月1日印发

 2013年11月1日
- 1 -
- 2 -